
SIAKOb

AO. 120.44.20 1 5

ZARZĄDZENIE NR 44/2015
STAROSTY NOWOTOMYSKIEGO

z dnia 3 grudnia 2015r.

w sprawie powołania zespołu do spraw wypracowania kierunków rozwoju oświaty w
powiecie nowotomyskim w latach 2016-2025.

Na podstawie art. 34 ust. l z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz
U. z 2015r. poz. 1445), zarządzam co następuje:

$l

Powołują zespół do spraw wypracowania ]demnków rozwoju oświaty w powiecie
nowotomyskim w latach 2016-2025, w skład którego wchodzą:

l
2

3

4

Sekretarz Powiatu przewodniczący zespołu,
Przewodniczący Komisji Edukacji Kultury i Kultury Fizyczną Rady Powiatu
Nowotomyskiego,
Skarbnik Powiatu.
Kierownik Wydziału Edukacji Kultury i Kultury Fizyczna Starostwa Powiatowego w
Nowym Tomyślu,

Zespół może korzystać z odpłatnych usług podmiotów zewnętrznych, po otrzymaniu zgody
Starosty Nowotomyskiego.

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Powiatu

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

RQSTA

:z Kozecki&-/rónęi

/
/


